ESTADO DO MARANHÃO
PRBFEITURA MUNICIPAL DB BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Processo:o5o loo I lo,o)2
Fts.. F-

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 08 de dezembro de 2021, procedeu-se a abertura do processo administrativo
no 050100112022 para Adesão à Ata De Registro De Preços No 0í9/202í, oriunda da
licitação na modalidade Concorrência no00212021, realizada pelo município de Lago da
Pedra/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Serviços Públicos, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA REALIZAÇÃO DE SERV!ÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL,
CORRETIVA E PREVENTIVA, INCLUINDO REPAROS E ADEQUAÇOES NAS

ESCOLAS DESTE MUNICíPIO DE BOM LUGAR - MA. Com este fim e para constar, eu

Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Bom Lugar/MA, 10 de janeiro de 2022

Á Ã;,* ,Áaua,
Ana Jarne Almeida de Moura

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo Administrativo

E-mail: prefeitura. comprasbomlugar202l@hotmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

§srÁ.§$ §)* M,{*..q§}{Âü
F§.§§§§Tffi&e {t]SÍ{:lrÀt B§ §ss§ §*$#,d&
Xux *{ss*e} §**'*r** CsmÍrü "{dministr*tivs
il.l{.ÊJ.; ül.SI 1.4{X}/{XX} I -ü4

Processooq o.t o o J l2gll_
tts..- 3tí

IiüI§3 § ItI*,"§: {}} l/,} s"§ L§}â} I.,§"& üit § I§i}§§ }ttã t

,E Fr*tkitn *I* k{u*i*ipi* *s §*ltt i.ugxr.

§stact* d* lç{*rrurhâ*, $ü ài§* de $u&§

{§§sih{*iç&*§ }m6n{s *m **nlçn*ida** *r*m « 1...*i

kgâ*icm d* tulur:ieipi*.

mffi#Â.Y§;

&§L§o * §*$rs*rr":: §rs: &rys*
'}Sl§§

&I,§l§ltlA §l§ fr,§[j$.& ilt3] {}.15.}5?3ü3-t}.§ e §tti:
i)3tl$§?t-T:ü*$-tl SHSIryMÁ., p*ti'üx *r(erü*r * {]ar§* de {"§{HSH, »§ $,qBthliYfi * $,q§I§§T"}:
S{} F§.§í,"§ã1T}, *q:$Íbrffie i}}nm* d* *mr6*s *tx üc}§rissfi*, qi ste &§Nxrri§:l*- * ;:arfi{r ei*st* e{xt*.

erk ffi * H.xta Í3çrr?*rie çnlra esr víg*r rm çtau d* sua puklicaçãcr- rer"*gada* ns Sisp*xiçSes *rm

*çlRt«irr*.

Art t::- àsuhllq**-s*, üumpxx-x* nx *rrrnrx s*a L*r.

Ssbixttt* ds Frefe§*a l*l*ei*âpa} ele *orm tr,wgan" no §stsd* t** &{ss.xxh$u* n§ e*e.in*eiree de
3{ Nr.

&.{*r}sll* Silxa Mirxndx
Iln*rf,t:itx ldulri*ip**

t,I

Ê&d*r rsúicl:r. ls T.Jll*

*\"iT§siy 1 ?r*8§§ i §iS:T8 i §
!§ L1À:S qi* 13 1g

r[§f *$ * 1] rÊ*tÊ Ês

aí\r*§ r?n', 1

, §.Iã gs'il aS s
§§ {.: 1*

1u$ hr

ffir§ü
.:.?.'-rL*
:,tqqHi.'
Eltr',§

i§r:§uj:* *§ "rlld§ i tn§ic

, :r]lriir pre{*ilUra : . :: . ti:t.J: \§\§.$ i:i-lm{*g,lr.lt:*.çr:rr br

l

I
É

DOM o oot

ESTADO DO MARANH
PREFEITURA TVUNICIPAL DE

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do lMunicípio.

RESOLVE:

1' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

AÍt. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2021.

[Marlene Silva Miranda
Prefeita [Vunicipal

PORTARIA NO 02212021 DE 12 DE JANEIRO DE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
[Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do [vlunicípio.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar.ma. gov. br/diarioofi cial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31

EXECUTIVO